
Ü 60 Turnier
Golfclub Ladbergen e.V. - 20.07.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schmidt, Ralf Ladbergen, GC 17,8 17 17 23 (75) 23 17,4

2 --- Schnippe, Günter Ladbergen, GC 12,5 12 12 21 (76) 21 12,5

3 --- Altepost, Manfred Ladbergen, GC 22,9 21 21 18 (81) 18 22,6

4 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 17 (86) 17 26,5

5 --- Lewek, Thomas Ladbergen, GC 17,2 16 16 14 (84) 14 17,2

6 --- Gehder, Jochen Ladbergen, GC 23,9 22 22 13 (89) 13 24,1

7 --- Hilge, Friedhelm Ladbergen, GC 31,0 28 28 13 (85) 13 30,9

8 --- Wulfekötter, Ralf Ladbergen, GC 24,1 22 22 12 (87) 12 24,7

9 --- Lindemann, Fritz-Günter Ladbergen, GC 18,4 17 17 11 (90) 11 19,0

10 --- Bonnermann, Anne-Margret Ladbergen, GC 21,8 22 22 11 (88) 11 21,8

11 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 24 24 11 (88) 11 26,5

12 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 10 (95) 10 26,5

13 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 10 (94) 10 26,5

14 --- Prendergast, David Ladbergen, GC 26,5 24 24 10 (92) 10 26,5

15 --- Mohr, Thomas Ladbergen, GC 35,0 32 32 7 (105) 7 35,0

16 --- Reiher, Klaus Ladbergen, GC 26,5 24 24 2 (97) 2 26,5

17 --- Stenzel, Helmut Ladbergen, GC 28,0 26 26 DNS
(0) DNS

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hilge, Friedhelm Ladbergen, GC 31,0 28 28 39 (85) 39 30,9

2 --- Schmidt, Ralf Ladbergen, GC 17,8 17 17 38 (75) 38 17,4

3 2 Altepost, Manfred Ladbergen, GC 22,9 21 21 36 (81) 36 22,6

4 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 34 (86) 34 26,5

5 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 24 24 32 (88) 32 26,5

6 --- Schnippe, Günter Ladbergen, GC 12,5 12 12 32 (76) 32 12,5

7 --- Wulfekötter, Ralf Ladbergen, GC 24,1 22 22 31 (87) 31 24,7
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8 --- Bonnermann, Anne-Margret Ladbergen, GC 21,8 22 22 30 (88) 30 21,8

9 --- Gehder, Jochen Ladbergen, GC 23,9 22 22 29 (89) 29 24,1

10 --- Lewek, Thomas Ladbergen, GC 17,2 16 16 28 (84) 28 17,2

11 --- Prendergast, David Ladbergen, GC 26,5 24 24 28 (92) 28 26,5

12 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 26 (94) 26 26,5

13 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 25 (95) 25 26,5

14 --- Lindemann, Fritz-Günter Ladbergen, GC 18,4 17 17 23 (90) 23 19,0

15 --- Mohr, Thomas Ladbergen, GC 35,0 32 32 23
(105) 23 35,0

16 --- Reiher, Klaus Ladbergen, GC 26,5 24 24 23 (97) 23 26,5

17 --- Stenzel, Helmut Ladbergen, GC 28,0 26 26 DNS
(0) DNS
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